

FLESBERG OG ROLLAG KOMMUNER
SOSIAL- OG BARNEVERNTJENESTEN



Kopi

Husbanken
V/Berit Nyland

Postboks 824 Bedriftssenteret
3007 Drammen

Lampeland, 30.01.2009

Søknad om ekstramidler fra Husbanken til utbedring og boligtilskudd på kr. 205.625,-

Flesberg kommune søker med dette om ekstra midler i fht utbedring - boligtilskudd for Roger Strandås jfr vedlagt dokumentasjon.

Viser også til tidligere dialog i saken.

Roger Strandås har tidligere også mottatt tilskudd i fht utbedring. Han er en funksjonshemmet mann som er avhengig av rullestol. Han har også andre hjelpemidler bl.a bil innvilget av trygdekantoret. Boligen er tilpasset hans behov. Flesberg kommune ser det som viktig at Roger Strandås er i stand til å bo i egen bolig. Dette er med på å ivareta hans livskvalitet og det er også positivt i både et kommune- og samfunnsøkonomisk perspektiv.

Det framgår av vedlegg at det er omfattende og nødvendige tiltak som det søkes ekstra midler til. Det er fra både Strandås og kommunens side en slutføring av tidligere tilskudd og utbedringer. Flesberg kommune vurderer at dette nå må gjennomføres. Flesberg kommune vurderer søknaden dithen at det er viktig at det bevilges midler til dette tiltaket, og at tiltaket øremerkes Roger Strandås. Det boligtekniske i fht utbedring framgår av vedlegget, derfor går vi ikke videre inn på det i denne søknaden. Flesberg kommune vurderer med det at vilkår for innvilgelse av Husbanken sitt boligtilskudd er oppfylt.

Kommunen er kjent med at Husbanken har gitt tilsvar datert 5.1.2009 til Roger Strandås i fht hans egen oversendelse til Husbanken vedr. samme formål. Her framgår det at Husbanken ser at utbedringen står i forhold til kostnader jfr kostnadsberegning fra firmaet Maskinentreprenør Pål Sletten datert 5.10.2008. Det framgår også av saken det er har vært utfordringer i fht kommunikasjon, hva som skal gjøres, hvem som har ansvar osv. Det er ønskelig med et fellesmøte med partene der også Husbanken deltar, når søknaden er behandlet av Husbanken.

Kommunen disponerer kr. 140.000,- av Husbankens midler og disse kan benyttes i denne saken. Søknaden til Husbanken vil da ha en økonomisk ramme på totalt kr. 345.625,- (pluss evt. uforutsette hendelser) i.h.t kostnadsoverslag med fratrukk av kommunens andel på kr. 140.000,- - til sammen kr. 205.625,-.


Fra kommunen sin side vil det i et kommende vedtak bli lagt føringer der Roger Strandås følger opp det som oppfattes som ordinært vedlikehold, slik at det ikke framover blir store økonomisk løft for å få boligen i hht god standard.

Adresse	Telefon sentralbord	Telefax sentralbord	Bankkonto	Postgiro	Postgiro skatt	Organisasj.nr.
3623 Lampeland	32 76 06 00	32 76 06 01	2361 07 00373	0801 54 98 308	0827 58 06 316	94 08 988 62


Videre vil det framgå av et vedtak at det er kommunen som er betaler og andre parter som er utførende av oppdraget.

For ytterligere opplysninger kan undertegnede kontaktes.

Med hilsen
Flesberg kommune


Widar Stoltz
Leder NAV Numedal

Kopi; Advokat Fredrik Neumann, Roger Strandås

 NAV Numedal - Flesberg